Kazım Nami, hayatından da anlaşıldığı üzere, hem Osmanlı
İmparatorluğu’nun yıkılışını hem de Cumhuriyet Dönemi’ndeki yeni
Türk devletinin kuruluşunu bizatihi yaşamış, o dönemlerdeki her
türlü faaliyete yakından tanık olmuş ender şahsiyetlerden birisidir.
Bu çalışmada Nami’nin birini 1329/1914, diğerini de 1337/1921
yılında yazdığı iki makalesi ele alınmaktadır. “Dinî Terbiye” ve
“Dinî Terbiye, Dinî Tedris” ismiyle, ilkiyle ikincisi arasında, yedi yıl
gibi uzun bir zaman dilimi olan bu makaleler Osmanlı
İmparatorluğu’nun son dönemlerinde yaşanan din eğitim ve
öğretimi tartışmalarına ışık tutacak önemli bilgileri ihtiva etmeleri
bakımından kayda değer bir yere sahiptirler.